

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำที่ ม.๑, ม.๓, ม.๑๒ ต.ดงเจน อ.ภูพานมยว
จ.พะเยา การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพะเยา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๙
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๗๔๒,๓๕๐.๐๐ บาท รวมภาษี
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำที่ ม.๑, ม.๓, ม.๑๒ ต.ดงเจน อ.ภูพานมยว จ.พะเยา การประปา
ส่วนภูมิภาคสาขาพะเยา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒,๗๔๑,๓๕๐.๐๐ บาท รวมภาษี
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕) ตามแบบที่ ๘๖๐๐๒๓
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (ปร.๔) ตามแบบที่ ๘๖๐๐๒๓
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ หัวหน้างาน ๘ งานแหล่งน้ำ กปภ.ข. ๙ เป็นประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาวพัชรินทร์ ดงทอง วิศวกร ๔ " เป็นกรรมการ
 - ๖.๓ นายวรุฒม์ วงศ์บิดา วิศวกร ๔ " เป็นกรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำพื้นที่ ม.1,ม.3,ม.12 ต.ดงเจน อ.ภูพานยาว จ.พะเยา

การประสานงานภูมิภาคสาขาพะเยา

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ ม.1,ม.3,ม.12 ต.ดงเจน อ.ภูพานยาว จ.พะเยา

แบบเลขที่ 860023 แผ่นที่ 1/4 - 4/4

หน่วยงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่ง กปภ.ข.9 ที่ 342/2559 ลว. 8 พ.ย. 59

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท


ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	-	-	-	
2	งานก่อสร้างทาง	2,060,950.00	1.3592	2,801,243.24	
3	งานก่อสร้างชลประทาน	-	-	-	
4	งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				


รวมค่าก่อสร้าง 2,801,243.24


สรุป ประมาณราคาค่าก่อสร้าง (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 2,741,340.00

สรุป ประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 2,562,000.00

(เงิน สองล้านห้าแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายโกสุด วาณิชยพงศ์)
หัวหน้างาน 8 งานแหล่งน้ำ

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นางสาวพิชรินทร์ ดงทอง)
วิศวกร 4

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายวรุฒม์ วงศ์บิดา)
วิศวกร 4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำพื้นที่ ม.1,ม.3,ม.12 ต.ดงเจน อ.ภูพานยาว จ.พะเยา การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพะเยา
สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ ม.1,ม.3,ม.12 ต.ดงเจน อ.ภูพานยาว จ.พะเยา

แบบเลขที่ 860023

(ราย)

หน่วยงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่ง กปภ.ข.9 ที่ 342/2559 ลว. 8 พ.ย. 59

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	วัสดุท่อและอุปกรณ์							
	- ท่อ G.S. 4" ม อ ก. ชั้นปานกลาง	เมตร	8	401	3,208	73	584	3,792
	- ท่อ P.V.C 100 mm.ชั้น 8.5	เมตร	300	134	40,200	59	17,700	57,900
	- ท่อ P.V.C 200 mm.ชั้น 8.5	เมตร	1,841	448	824,768	87	160,167	984,935
	- ท่อ S 200 mm. ชนิดใต้ดิน	เมตร	110	1,722	189,420	131	14,410	203,830
	- ท่อ S 200 mm. ชนิดบนดิน	เมตร	19	1,980	37,620	131	2,489	40,109
	- ประตุน้ำใต้ดิน 100 mm. (ครบชุด)	ชุด	1	5,330	5,330	440	440	5,770
	- ประตุน้ำใต้ดิน 200 mm. (ครบชุด)	ชุด	4	10,790	43,160	880	3,520	46,680
	- สามทางหน้างานสามด้าน 100x100x100 mm.	ตัว	2	1,460	2,920	260	520	3,440
	- สามทางหน้างานสามด้าน 200x100x200 mm.	ตัว	5	3,480	17,400	520	2,600	20,000
	- สามทางหน้างานสามด้าน 200x200x200 mm.	ตัว	1	4,040	4,040	520	520	4,560
	- โคง 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน 100 mm.	ตัว	1	970	970	240	240	1,210
	- โคง 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน 200 mm.	ตัว	9	3,060	27,540	520	4,680	32,220
	- โคง 45 องศา ปลายปากกระซัง 2 ด้าน 200 mm.	ตัว	2	3,330	6,660	520	1,040	7,700
	- ท่อนสันปลายหน้างานและปลายปากกระซัง 100 mm.	ตัว	6	820	4,920	260	1,560	6,480
	- ท่อนสันปลายหน้างานและปลายปากกระซัง 200 mm.	ตัว	38	2,000	76,000	520	19,760	95,760
	- หน้างานดาบอด 100 mm.	ตัว	1	295	295	-	-	295
	- หน้างานดาบอด 200 mm.	ตัว	1	720	720	-	-	720
	- หน้างานเหล็กเหนียว 100 mm.	ตัว	4	500	2,000	-	-	2,000
	- หน้างานเหล็กเหนียว 200 mm.	ตัว	52	2,125	110,500	-	-	110,500
	- สกรูยึดหน้างานพร้อมประเก็นยาง 100 mm.	ชุด	13	230	2,990	-	-	2,990
	- สกรูยึดหน้างานพร้อมประเก็นยาง 200 mm.	ชุด	72	385	27,720	-	-	27,720
	- แอร์วาล์ว 1"	ชุด	2	2,930	5,860	110	220	6,080
	- เหล็กรับท่อขนาด 200 มม. เกาะสะพาน	ชุด	11	552	6,072	71	781	6,853
	- หัวดับเพลิง 100 mm. (ครบชุด) พร้อมแอร์วาล์ว 3/4"	ชุด	4	15,900	63,600	-	-	63,600
	- น้ำยาทาหัวท่อ P.V.C (1 กก/กป.)	กป.	8	210	1,680	-	-	1,680
	รวมข้อ 1				1,505,593		231,231	1,736,824
2	ค่าแรงงานและอื่นๆ							
	- คอนกรีตยึดประตุน้ำใต้ดิน	จุด	5	100	500	-	-	500
	- คอนกรีตยึดฝาครอบประตุน้ำ	จุด	5	70	350	-	-	350
	- คอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม.	จุด	1	60	60	-	-	60
	- คอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 200 มม.	จุด	4	300	1,200	-	-	1,200

code

73

92

94

112

123

187

189

510

513

515

298

324

332

364

366

261

263

5000

155

340

342

243

1194

1209

1000

1261

1262

1242

1244

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำพื้นที่ ม.1,ม.3,ม.12 ต.ตงเจิน อ.ภูทอก ยาว จ.พะเยา การประสานภูมิภาคสาขาพะเยา
สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ ม.1,ม.3,ม.12 ต.ตงเจิน อ.ภูทอก ยาว จ.พะเยา

แบบเลขที่ 860023

หน่วยงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่ง กปภ.ข.9 ที่ 342/2559 ลว. 8 พ.ย. 59

(ราย)

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- คอนกรีตยี่ตโค้ง 45 ขนาด 200 มม. ตามแนวราบ	จุด	3	120	360	-	-	360
	- คอนกรีตยี่ตโค้ง 45 ขนาด 200 มม. ตามแนวตั้ง	จุด	4	250	1,000	-	-	1,000
	- คอนกรีตยี่ตโค้ง 90 ขนาด 100 มม. ตามแนวราบ	จุด	1	60	60	-	-	60
	- ค่าเจาะถนน คสล.และถนนลาดยาง	เมตร	391	-	-	20	7,820	7,820
	- ค่าซ่อมถนน ค.ส.ล.	ตร.ม.	69	500	34,500	-	-	34,500
	- ค่าซ่อมทางเท้าคอนกรีต	ตร.ม.	165	250	41,250	-	-	41,250
	- ทรายถมการวางท่อ	ลบ.ม.	350	500	175,000	-	-	175,000
	- ค่าทดสอบท่อ 100-200 mm. (ต่อ 500 ม.)	เมตร	2,278	-	-	900	4,500	4,500
	- ค่าคลอรีนล้างท่อ 100-200 mm. (ต่อ 1,000 ม.)	เมตร	2,278	-	-	150	450	450
	รวมข้อ 2				254,280		12,770	267,050
3	- ค่าขนส่ง รถ 10 ล้อ (กทม.-พะเยา)	เที่ยว	4	-	-	14,269	57,076	57,076
4	รวมเป็นเงิน (ข้อ 1-3)	(เงินสองล้านหกหมื่นเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)						2,060,950

code

1212

1220

1226

1200

1016

1018

1202

1025

1030

1131

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ